

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

وزیر صمت:
سالانه ۷۰۰ میلیون متر مربع
کاشی در کشور تولید
می شود



رئیس دفتر رئیس جمهور:
دولت را با روی خوش
تحویل می دهیم

www.asrazadionline.ir

شماره ۵۴۵۳ / سال ۲۵ / دوشنبه ۱۴ خرداد / ۱۴۰۰ / ۲۴ ژوئیه ۲۰۲۱ / ۵ July 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

جهانگیری آیین نامه اجرائی مربوط به تکمیل واحدهای مسکن مهر را ابلاغ کرد



معاون اول رئیس جمهوری آیین نامه اجرایی اقدامات مربوط به تکمیل واحدهای مسکن مهر، طرح های بازآفرینی شهری و احیای بافت های فرسوده و طرح اقدام ملی تأمین مسکن و آیین نامه نحوه تأمین، نگهداری و هماهنگی تجهیزات و ماشین آلات در مدیریت بحران را ابلاغ کرد...

امام جمعه تبریز: شعر از بهترین ابزارها برای تبیین و تبلیغ غدیر خم است



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: شعر از بهترین ابزارها برای تبیین، ترویج و تبلیغ غدیر خم است...

پتروشیمی سلان، نمونه ای موفق از مدیریت در شرایط تحریم



مدیرعامل هلدینگ انرژی سپهر، روند تکمیل پتروشیمی سلان را نمونه ای موفق از مدیریت در شرایط سخت تحریم دانست و گفت: افزایش دانش، خودباوری و اتکا به نیروهای بومی از نتایج اجرای این طرح بود...

نماینده مجلس: قطع بیمه قالیبافان توجیه ندارد



نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: قطع بیمه قالیبافان به عنوان قشر فعال و زحمتکش جامعه به بهانه پرداخت نشدن و تأخیر پرداخت حق بیمه، هیچ توجیهی ندارد...

گزارش «عصر آزادی» از جایگاه بلدیہ های نوین کشور به مناسبت روز ملی شهرداری و دهیاری؛

بلدیہ های بیمار در انتظار نسخه شفابخشی!

عکس: عصر آزادی / نخستین عمارت شهرداری ایران در تبریز (تزیینی)

موسویان:

مشکلات توافق نهایی برای احیای برجام به آمریکا بر می گردد



عضو سابق تیم مذاکره کننده هسته ای ایران، مشکلات توافق نهایی برای احیای برجام را متوجه آمریکا کرد و گفت: قدرت های جهانی و در صدر آنها آمریکا حاضر نیستند برای پایداری برجام تعهدی دهند.

به گزارش ایرنا، «سید حسین موسویان» دیپلمات ارشد کشورمان در گفت و گو با اعضای کمیته شورای روابط خارجی بوستون آمریکا به توضیح مسائل هسته ای ایران پرداخت. عضو سابق تیم مذاکره کننده هسته ای در ابتدا سخنان خود خلاصه ای از موضوع هسته ایران ارائه کرد.

رئیس سابق کمیته سیاست خارجی شورای عالی امنیت ملی ادامه داد: علت عدم حصول توافق هسته ای در طول ۱۰ سال مذاکرات هسته ای از ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۳ (۲۰۱۳ تا ۲۰۲۲) این بود که آمریکا حاضر شده در صنعت نساجی دانست و پیشنهاد داد این شورا پنبه، در وزارت جهاد کشاورزی

معدن و تجارت
حمایت از صنعت نساجی، در وزارت صنعت، معدن و تجارت
حمایت از اشتغال پایدار و ایجاد فرصت های شغلی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
وی راه اندازی «شورای عالی صنعت نساجی ایران» را منجر به اثربخش بودن برنامه های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دانست و افزود: «شورای عالی صنعت نساجی ایران» با حضور نامبرده گان ذیل تشکیل شد:
وزیر و یا قائم مقام وزارتخانه های «جهاد کشاورزی»، «صنعت، معدن و تجارت» و «تعاون، کار و رفاه اجتماعی»
معاون سازمان برنامه و بودج
رئیس کمیسیون های کشاورزی، صنعت و معدن، اشتغال در مجلس شورای اسلام
معاونان صندوق توسعه مل
معاونان اعتبارات بانکهای کشاورزی، صنعت و معدن و سایر بانکهای عامل و فعال در بخش های کشاورزی، صنعت و اشتغال
نمایندگان بخش خصوصی از اتاق بازرگانی، بخش کشاورزی و انجمن صنایع نساجی ایران
نیک بین در پایان، ارزش بازار جهانی نساجی را سه تریلیون دلار دانست که سه درصد تولید ناخالص داخلی کلی جهان را تشکیل می دهد و اذعان کرد: صنعت نساجی بعنوان هفتمین صنعت بزرگ جهان براساس تولید ناخالص داخلی است. صنعت نساجی یکی از صنایع پایه و قطب های ارز آور در کشورهای مختلف محسوب می شود لذا در کشور ما هم نیاز به بستر سازی مناسب در این بخش وجود دارد تا بتواند با ایجاد ارزش افزوده در کل شبکه در توسعه صنعتی کشور نیز، پیشرو باشد.

موسویان با بیان اینکه مجلس ایران معاهده عدم اشاعه بمب هسته ای (ان پی تی) را تصویب و به قانون تبدیل کرده است، گفت: این قانون به معنی تعهد دائمی ایران به نداشتن بمب هسته ای است. ایران در قالب برجام پروتکل الحاقی و مقررات ترتیبی اجرایی کرد که ۳۱ درصد از پذیرفته شده در حالی که ۸۰ درصد را پذیرفت.

وی افزود: این توافق در قالب برجام نهایی شد و طی قطعنامه شورای امنیت به تصویب رسید. در عمل هم ثابت شد که ایران به تعهداتش کامل عمل کرد و آمریکا و سایر قدرتهای جهانی هم به تعهداتشان عمل نکردند. ایران در قالب برجام شفافیت حداکثری

تشکیل شورای عالی صنعت نساجی ایران تنه راه شکوفایی این صنعت است



نماینده مردم کاشمر در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از مدیریت جزیره ای و سلیقه ای در تولیدات کشاورزی و صنعتی، گفت: زنجیره ارزش صنعت نساجی در ایران که از پنبه آغاز و تا پوشاک ادامه می یابد، چندین متولی دارد اما هیچکدام پاسخگو نیستند!

به گزارش دبیرخانه دومین همایش ملی روز جهانی پنبه، جواد نیک بین، با بیان این مطلب اظهار داشت: دولت باید از خود تحریمی دست بردارد چنانکه دولت حاضر است بعنوان مثال گندم را ۱۴ هزار تومان وارد کند اما به نرخ بیش از پنج هزار تومان برای خرید از کشاورزان راضی نمی شود وی که در حاشیه نمایشگاه عکس دومین همایش ملی روز جهانی پنبه به عنوان «پنبه طلای سفید» در وزارت جهاد کشاورزی، سخن می گفت، پیشنهاد کرد دولت به جای تعیین نرخ تضمینی خرید محصول تا قبل از کاشت و برداشت، قیمت محصولات کشاورزان را مطابق فرمول توافقی و متناسب با تورم در زمان برداشت تعیین و هزینه خرید محصولات را پرداخت کند چرا که نرخ تضمینی سال آینده را امسال تعیین می کند، طبیعی است که کشاورزان تمایلی به کشت وادامه راه درصورتی کشاورزی نخواهند داشت، درخصوص پنبه هم وضع به همین صورت می باشد.

نماینده مردم کاشمر، بردسکن، خلیل آباد و گوهر در مجلس یازدهم، در خصوص ضرورت تشکیل «شورای عالی صنعت نساجی ایران» متذکر شد. موضوع تشکیل شورای عالی صنعت نساجی که متولی حمایت از تمام تولیدکنندگان این حوزه از تولید پنبه تا پوشاک است، یکی از ضروریات مهم کشور می باشد و دولت ها باید در این زمینه سرمایه گذاری کنند چرا که صنعت نساجی و پوشاک بیشترین اشتغال پایدار را در دنیا دارد. نیک بین با بیان اینکه صنایع نساجی و پوشاک در دنیا موتور محرکه رشد اقتصادی و اشتغال کشورها محسوب می شود، علت تحریم صنایع نساجی کشورمان از طرف دشمنان ایران را بیانگر اهمیت بالای این صنعت دانست بطوریکه امروز نساجی اولین بخش اقتصادی تأمین کننده خالص درآمد ارزی ترکیه در همسایگی ماست. وی با تأکید بر اینکه صنعت نساجی ایران هم پای صنعت نفت در اشتغال زایی و کسب درآمد برای قشرهای مختلف از کشاورزان تا کارکنان بخش های مختلف صنعت و خدمات مانند پنبه پاک کنی، ریسندگی، پارچه بافی، رنگ ریزی، تولید و عرضه پوشاک و ... موثر است، افزود: باید به منظور حمایت از این صنعت، از تشکیل «شورای عالی صنعت نساجی ایران» از بخش کشاورزی تا صنعت و

بازار در یک شبکه و با یک مدیریت واحد حمایت کنیم. راه اندازی این شورا یک ضرورت و اولویت است. نیک بین یکی از مهمترین حلقه های زنجیره اولیه شبکه ارزش افزوده صنعت نساجی را در بخش کشاورزی و تولید پنبه دانست که متأسفانه طی ۲۵ سال گذشته مورد بی مهری قرار گرفته است و کشور از صادر کننده پنبه به کشورهای اروپایی به وارد کننده پنبه تبدیل شده است و بیش از نیمی از نیاز خود را از واردات تأمین می کند.

نماینده مردم کاشمر توان اشتغال زایی پنبه در بخش کشاورزی را ۲۵ برابر سویا، چهار برابر ذرت، چهار برابر گندم و شش برابر گندم اعلام و بیان کرد: این موارد مربوط به اشتغال زایی مستقیم کشت و تولید پنبه است و برای اشتغال زایی غیر مستقیم به ازای ایجاد یک شغل در زراعت پنبه، حدود پنج شغل در بخش صنعت و خدمات ایجاد می شود. وی با توجه به اینکه امروزه نزدیک به ۴۰ فرآورده از گیاه پنبه استخراج می شود که در صنایع ریسندگی، نساجی، روغن کشی، سلولزی و شیمیایی و حتی نظامی مورد استفاده قرار می گیرد، اضافه کرد: تهیه و تولید نخ و پارچه از محلول پنبه، تهیه خوراک دام، روغن خوراکی و صابون از تخم پنبه، تهیه الکل اتیلیک از پوست پنبه، تهیه کاغذ اسکناس و اوراق بهادار و موارد استفاده نظامی از لینتر پنبه، تولید کمپوست برای پرورش قارچ و ... نقش مهم این محصول در دامداری، صنعت، اجتماعی و اقتصادی را مشخص می کند و موجب اشتغال در تمامی این صنایع می شود.

نیک بین بیان کرد: افزایش سطح زیر کشت پنبه در کشور و بالا بردن راندمان برداشت در سطح و تولید پنبه با کیفیت مطلوب و عمل آوری بهینه محلول پنبه در کارخانجات پنبه پاک کنی، علاوه بر جلوگیری از خروج ارز برای واردات پنبه، موجب توسعه کارخانجات ریسندگی، بافندگی و صنعت نساجی خواهد شد و علاوه بر افزایش ارزش افزوده صنعت نساجی و پوشاک موجبات ایجاد فرصت های شغلی و اشتغال پایدار برای تعداد زیادی از افراد جامعه را فراهم می سازد. وی یادآور شد: تناقض در تصمیم سازی و تصمیم گیری برای شبکه ارزش افزوده صنعت نساجی و بی تدبیری برخی مسئولان در صدور مجوز

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۴/۱۴

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم **شرکت آبادگران سهند (سهامی خاص)** به شماره ثبت ۸۱۰۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۴۰۷۱۷ دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه بطور فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۱۷:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ در محل دفتر شرکت آبادگران سهند واقع در خیابان آزادی - روبروی مسجد طوبی - کوچه مینا - پلاک ۱۵ برگزار میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش هیئت مدیره.
- ۲- گزارش بازرس قانونی شرکت.
- ۳- تصویب صورت های مالی سال ۹۶ و گزارش مالی عملکرد سالهای ۹۷، ۹۸ و ۹۹ جهت تعیین تکلیف در مورد آن ها.
- ۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال ۱۴۰۰.
- ۵- انتخاب اعضاء هیئت مدیره اصلی و علی البدل.
- ۶- تعیین حق حضور در جلسات و پاداش اعضاء هیئت مدیره و حق الزحمه سالانه بازرس.
- ۷- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
- ۸- بررسی پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص تقسیم واحدهای تجاری، خدماتی پروژه الهیه سهند و اتخاذ تصمیم در سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده میباشد.

هیئت مدیره شرکت آبادگران سهند

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATAHOLIDAY
#همه برای ما محترمید

ATAIR
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATAIR
ATAIR
ATAIR

Fly Together.